Publicado na Folha de S.Paulo em 04/10/2023.

CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023
O CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO (SP, MT, MS) –
CRBio-01, torna público a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 02/2023. Objeto: Contratação de empresa
facilitadora de aquisição de refeições e gêneros alimentícios para prestação
de serviços continuados de administração e fornecimento de vales refeição, na
forma de cartões eletrônicos com chip, para uso em restaurantes, lanchonetes
e similares, como meio de pagamento utilizado na aquisição de refeições,
conforme normas do Programa de Alimentação do Trabalhador – PAT, a fim
de atender as necessidades dos empregados do CRBio-01, tendo como
vencedora a licitante: IFOOD BENEFICIOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no
CNPJ: 33.157.312/0001-62, com valor total anual de R$ 514.008,00, Taxa
administrativa 0%, conforme Processo CPR nº 40/2023.

São Paulo, 02 de outubro de 2023.
André Camilli Dias - Presidente do CRBio-01

Publicado na Folha de S.Paulo em 04/10/2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
http://publicidadelegal.folha.uol.com.br/documento/26956

Assinado por EMPRESA FOLHA DA MANHA S A:60579703000148 em 03/10/2023 11:30:09 com o
número de série 2AA71D011FE70A53.